



REFERAT FAU-MØTE

Møtedato	15.10.24	Tid:	17.30-18.50	Møtested:	Havlomyra skole	Referent:	Øyvind Haugen
-----------------	----------	-------------	-------------	------------------	-----------------	------------------	---------------

Oppmøte: 8a, 8b, 8c, 8d, 9b, 9a, 9d, 9c, 10e, 10a, 10f, 10b, 10d,

Sak nr.:	Innhold	Ansvarlig
05-2024/ 2025	<p>FAU-Leder informerer:</p> <p>a) FAU-leder Monica deltok på Foreldrekonferansen i regi av KOMFUG. Marco Elsafadi holdt foredrag om hvordan sette av tid med barna for at vi kan fortsette å ha en god dialog med dem i tenårene. Førsteamanuensis ved UIA Irene Trysnes la fram resultatene av en stor undersøkelse om strukturell rasisme i Kristiansand som hun og førstelektor Katja Skjølberg har gjennomført blant elever i videregående skole.</p> <p>b) Monica sendt svar på høringen. Vi går for forslag 1A som er anbefalt. Svaret er også godkjent av nestleder.</p> <p>c) Det er 15 foreldre som har meldt seg som natteravner fra Havlomyra skole til lørdag 26.oktober.</p> <p>d) 8.trinn er godt i gang med sine sosiale arrangementer. En klasse har hatt tur til Oggevann med overnatting, en klasse skal ha BINGO-kveld med felles matbord og to klasser har hatt QUIZ-kveld. 9.trinn har hatt flere sosiale arrangementer, en klasse har ikke hatt. 10.trinn har hatt klasseturer. Lista og Danmark.</p> <p>e) - 10.klasseballet: Holdes på torsdagen i Uke 7. Fri 1.time på fredag. Vi ønsker å videreføre fjorårets suksess med at foreldrene bidrar med mat til et tapasbord og kaker til et dessertbord, samt vaktning, servering, rydding, etc. Foreldrekontaktene i 10. tar dette opp i foreldregruppa når datoen for ballet nærmer seg. Hilde og Ingvild har det overordnede ansvaret for ballet, sammen med elever i ballkomiteen. De sørger for programmet.</p>	
06- 2024/2025	<p>Nok tid til spising Hvor mange minutter får elevene til å spise? 10-15 min. Noen foreldre ser stadig mat igjen i matboksen, og noen elever opplever at de ikke rekker å spise, derfor tas saken opp igjen. Elevene har krav på matro og 10 minutter er for lite. Problemet er at det ikke blir nok voksne til vaktning både i klasserommet og ute dersom elevene både kan sitte lenge å spise og få slippe ut når de vil. Elevene selv ønsker ikke å ta med matboksen til kantina, for da kommer de seg</p>	

	<p>ikke inn igjen i klasserommet med matboksen, og må bære den rundt i friminuttet.</p> <p>Mange jenter ønsker å få sitte i ro og spist matpakken sin sammen med sine medelever.</p> <p>Vedtak: FAU krever at 15 minutter er et minimumskrav av tid til å få spise matpakken sin i klasserommet.</p>	
07-2022/2023	Sosial handlingsplan ikke ferdig revidert. Ikke sikkert det trengs mange endringer. Sak 7 utsettes til skolen er klar med den.	
08-2022/2023	Hjem - skole samarbeidsplan. Det ble ikke tid til å gjennomgå den og evt. revidere den. Saken utsettes til neste møte. Planen ligger på skolens hjemmeside.	
09-2022/2023	<p>EVENTUELT:</p> <p>-Energidrikk for elevene. Det selges mye energidrikk til elevene, både i og utenfor skoletida. Veldig negative effekter. Kan vi si til butikkene at de ikke skal selge i en periode når elevene kommer i matpausen. Bryr butikkene seg?</p> <p>Vedtak: Enighet om å sende en oppfordring til butikkene om anbefalt aldersgrense - og om at de ansatte følger det opp.</p> <p>FAU-leder forfatter et brev.</p> <p>Rektor informerer:</p> <p>a) Det er et problem med trimmede elsparkesykler. De utgjør en fare for trafikksikkerheten fordi de kommer så fort og at elever kjører dem inn på parkeringsområdet i høy hastighet. Noen ganger to stykker på en elsparkesykkel.</p> <p>Det er også et generelt problem at elevene kommer gjennom parkeringsområdet, da det er en egen gangvei for å forhindre ferdsel gjennom parkeringsområdet. Det har vært farlige situasjoner med rygging f.eks ved porten. Vakting er prøvd, men noe effekt.</p> <p>Vedtak: Rektor Hilde sender ut beskjed på Visma om de ovennevnte utfordringene, med vedlagt informasjon fra Politiets nettpatrulje (Facebook-side) om konsekvensene ved brudd på regler som gjelder kjøring på elsparkesykkel.</p> <p>b) Hærverk på sykler. Løsning av forhjul.</p> <p>c) Ny anonym TikTok-gruppe om Havlimyra. Bilde av ansatte og elever legges ut med kommentarer.</p> <p>Vi oppfordrer i klassegruppene til å utstyre tenåringene med refleks, nå som vi går mot mørkere tider.</p>	<p>Monica</p> <p>Hilde</p> <p>Alle FAU-representantene</p>